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Physiogel Łagodzenie i Ulga Krem do twarzy, 40 ml
 

Cena: 59,83 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent Aristo Pharma

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Physiogel Łagodzenie i Ulga Krem do twarzy i w jakim celu się go stosuje:

Physiogel Krem do twarzy do skóry bardzo suchej, wrażliwej i skłonnej do zaczerwienienia z serii Łagodzenie i Ulga stworzony został
z myślą o cerze suchej i skłonnej do zaczerwienienia, zapewnia długotrwałe nawilżenie przesuszonej skórze, przywraca jej zdrowy
wygląd i wyrównuje koloryt oraz widocznie zmniejsza zaczerwienienie.

Krem na zaczerwienienia Physiogel wzbogacony o innowacyjną formułę BioMimic® zawierającą kompleks najważniejszych dla
prawidłowej kondycji skóry lipidów, w tym Palmitamide MEA (PEA), czyli amid kwasu palmitynowego. PEA, należy do rodziny N-
acyloetanoloamin. Komórki ludzkiego naskórka naturalnie wytwarzają te substancje w celu zmniejszenia odpowiedzi zapalnej poprzez
działanie kannabinomimetyczne na akutalnie bardzo szeroko badane receptory kannabinoidowe. Ta naturalnie występująca w naszym
naskórku substancja manifestuje swoje działanie antyoksydacyjne wyłapując wolne rodniki oraz zapobiega pojawianiu się stanu
zapalnego na powierzchni skóry. Palmitoiloetanoloamid (PEA), amid kwasu tłuszczowego, może wiązać się z receptorami jądrowymi,
zmniejszając uczucie swędzenia. Obserwacja tego mechanizmu doprowadziła badaczy do wniosku, że ta rodzina cząsteczek może
wykazywać działanie przeciwbólowe, przeciwulteniające i przeciwzapalne dla skóry.1,2

Tak więc kremy zawierające w swoim składzie tę cząsteczkę mają potencjał rozwiązania wielu problemów fizjologicznych związanych z
wrażliwą skórą.

Dzięki temu krem do twarzy Physiogel® w sposób naturalny i zgodny z naturą pomaga odbudować warstwę ochronną skóry
odpowiedzialną za utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia, przynosi ulgę skórze wrażliwej i podrażnionej oraz sprawia, że staję
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się ona przyjemna i gładka w dotyku.

Zalety produktu:

redukuje zaczerwienienie związane z przesuszoną skórą
idealny po opalaniu
zapewnia natychmiastową i długotrwałą ulgę skórze suchej i swędzącej
wyrównuje koloryt skóry
sprawia, że skóra staję się mniej wrażliwa

Jak stosować Physiogel Łagodzenie i Ulga Krem do twarzy:

Sposób użycia:

Nałożyć na oczyszczoną skórę twarzy.

Co zawiera Physiogel Łagodzenie i Ulga Krem do twarzy:

Skład:

Aqua, Olea Europaea Fruit Oil, Glycerin, Pentylene Glycol, Elaeis Guineensis Oil, Olus, Hydrogenated Lecithin, Squalane, Betaine,
Palmitamide MEA, Sarcosine, Acetamide MEA, Hydroxyethylcellulose, Sodium Carbomer, Carbomer, Xanthan Gum

Bibliografia:
1. Draelos, Z. D., & Raymond, I. (2018). The efficacy of a ceramide-based cream in mild-to-moderate atopic dermatitis. The Journal of
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2.Veraldi, S., De Micheli, P., Schianchi, R., & Lunardon, L. (2009). Treatment of pruritus in mild-to-moderate atopic dermatitis with a topical
non-steroidal agent. Journal of drugs in dermatology: JDD, 8(6), 537-539.
23.Badanie aplikacyjne: PoE-Skin Health-0020 Physiogel® Daily Moisture Therapy Intensive Cream 874A
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